Et factū est verbum dñi ad me dicens: Hęc dicit dñs deus israel. Sicut ficus hęc bonę. sic cognoscā transmigraciones iuda quā emisi de loco isto i terrā chaldęor in bonū: et ponā oculos meos sup eos ad placanduz. Et reducam eos in terram hanc: et edificabo eos et non destruiam: et plantabo eos et non euellam et dabo eis cor vt sciant me qz ego sū dñs. Et erūt mibi i pplm: et ego ero eis i deuz qz reuertent ad me in toto corde suo. Et sicut ficus pessime q̄ comedi non pnt eo qz sint male: hęc dicit dñs: sic dabo sedechiam regem iuda et principes eius et reliquos de hierusalem qui remanserunt in vrte hac: et qui habitant in terra egypti. Et dabo eos in vexationē afflictionemqz oībo regnis terre: in opprobriū et in parabolam et in puerbiū et in maledictionē in vniūsis locis ad que eieci eos: et mittaz in eis gladiū et famē et pestē donec cōsumant de terra quam dedi eis et patribus eorum.

(XXV)

**V**erbū quod factū est ad hieremiam de oī p̄lo iude in anno quarto ioachim filij iosef regis iuda: ipse est ann⁹ p̄m⁹ nabuchodonosor regis babilonis. Et locut⁹ est hieremias p̄p̄ha ad oēm pplm iuda et ad vniuersos habitatores hierusalē dicēs: A tertiodecimo anno iosef filij āmon regis iuda vsqz ad diē hanc: ipse est tertius et vicesim⁹ annus: factū est verbū dñi ad me: et locut⁹ sum ad vos de nocte cōsurgens et loquens: et nō audistis. Et misit dñs ad vos oēs seruos suos p̄p̄etas cōsurgens diluculo mittensqz et non audistis: neqz inclinastis aures vras vt audiretis cū diceret: Reuertimini vnusqz a via sua mala: et a pessimis cogitationibus vestris: et habitabitis in terra quaz dedit dñs vobis et patribus vris a seculo et vsqz i seculum. Et nolite ire post deos alienos vt huias eis adoretisqz eos neqz me ad iracundiā puocet in opibus manū vraz: et non affligā vos. Et nō audistis me dicit dñs: vt me ad iracūdiā

puocaretis in opibus manū vraz: malum vestruz. Propterea hęc dicit dñs exercitū. Pro eo qz non audistis vba mea: ecce ego mittam et assumam vniuersas cognationes aquilonis ait dñs. et nabuchodonosor regem babilonis seruum meū: et adducam eos sup terrā istā et sup habitatores eius et sup oēs nationes que in circūitu illius sunt et interficiam eos. et ponam eos in stuporem et in sibilā et in solitudines sempiternas. Perdamqz et eis vocem gaudij et vocem leticie: vocem sponsi et vocē sponse: vocem mole et lumē lucernę. Et erit vniūsa terra eius in solitudinē et in stuporē: et huius oēs gētes iste regi babilonis septuaginta annis. Cūqz impleti fuerint septuaginta anni. visitabo sup reges babilonis et sup gentē illā dicit dñs iniquitatē eoz: et sup terram chaldęor et ponā illā in solitudines sempiternas. Et adducā sup terrā illā oīa verba mea q̄ locut⁹ sū contra eam: omne quod scriptum est i libro isto quecūqz p̄p̄betavit hieremias ad vniuersum oēs gentes: qz seruiert eis cū essent gentes multe et reges magni. Et reddaz eis h̄m opa eoz: et h̄m facta manū suarū. Quia sic dicit dñs exercitū de israel. Sume calicem vini furoris huius d manu mea et p̄p̄inabis de illo cunctis gētibus ad quas ego mittā te et bibēt. et turbabūt et insaniēt a facie gladij que ego mittam inter eos. Et accipi calicē d manu dñi: et p̄p̄inani cūctis gentibus ad que misit me dñs: hierusalem et ciuitatib⁹ iuda et regib⁹ eius et p̄ncipib⁹ eius vt daret eos in solitudinē et in stuporē et in sibiluz et in maledictionē sic ē dies ista. Pharaoni regi egypti et seruis eius et p̄ncipib⁹ eius et oīi populo ei⁹: et vniūsis generaliter cunctis regib⁹ terre ausitidis: et cunctis regib⁹ terre philistim et alcalonis et gage et accaroni. aqoti et reliqz idumeę et moab et filijs āmon et cūctis regib⁹ tyri et vniūsis regib⁹ sidonis et regib⁹ terre isulaz q̄ sunt trans mare: et dedan et theman et buç et vniūsis q̄ attosi sūt i comā